THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 135/2020/NĐ-CP ngày

18/11/2020 quy định về tuổi nghỉ hưu; số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt

buộc và 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho bà Trần Thị Hồng Nga, sinh ngày

01/3/1969, hiện đang công tác tại Trường Mầm non Ba Dinh; đến ngày

01/12/2025 đủ tuổi nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định.

Giao Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Dinh phối hợp với Phòng Giáo

dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ lập đầy đủ hồ sơ giải quyết chế độ nghỉ hưu cho

bà Trần Thị Hồng Nga đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Mầm non Ba Dinh;

- Bà Trần Thị Hồng Nga;

- Lưu: VT, PNV (đtht 02).

 CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2025

		2025-05-14T10:26:45+0700

		2025-05-14T14:20:06+0700

		2025-05-14T14:20:06+0700

		2025-05-14T14:20:06+0700